

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	3rd on A/C Measurement				
Name of the work:- To 1 st Mangaradh.					
under Anna block under M.M. 45y					
Scheme.					
Agreement No: 46/SRD/2020-21					
Agency: KVR Infatkeh					
Rana Sadan, Kasariya Nagar					
Aurangabad					
dt of Comm: 30-08-2020					
dt of Comp: 29-08-2021					
dt of cert: 25/01/2021, 15/02/2021					

Work as below:

Item No. 14) Construction of granular sub base
by providing well graded Materials...

10x1	30.0	4.05	0.20	= 243.0 cum
5x1				
10x1	30.0	4.05	0.20	= 243.0 "
1x1	20.0	4.05	0.20	= 16.20 "
			Total =	502.20 cum

C. 25/11/2021
J.E

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT of 10ST</u>					
Item No (1) Cost of bench Mark & Reference pillars - - - - -					
ci) Cost of Reference B.M					
Qty vide this H.B page No (16)					
1.081 K.M @ Rs 4951.94/K.M Rs 5353 = -					
Item No (ii) Cost of Reference pillars					
Qty vide this H.B page No (16)					
1.081 K.M @ Rs 3409.64/K.M @ Rs 3686 = -					
Item No (2) Clay & grubby E.C.C. - - -					
Qty vide this H.B page No (16)					
0.76 MC @ Rs 51161.75/MC — Rs 38883 = -					
Item No (5) Cost of embankment works					
Approved - - - - - up to 100 m level					
Qty vide this H.B page No (16)					
753.66 Cum @ Rs 175.22/Cum — Rs 132056 = -					
Item No (6) Cost of embankment works					
Approved - - - - - up to 100.0 m level					
Qty vide this H.B page No (16)					
1758.55 Cum @ Rs 131.79/Cum Rs 245828 = -					
Continuation					
Total Rs 425806 = -					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					4F = R ₁ 425806 =
item (7) Const of subgrade & earth shoulders - - -					
Qty wide ths H.B. pgs (17)					
2538.0 cum @ R ₁ 183.51/cum - R ₁ 465748 =					
item (8) Const of granular subbase					
Providy. Well graded. - - -					
364.50 cum Qty wide ths H.B. pgs (17)					
502.20 cum - - - (21)					
866.70 cum @ R ₁ 1914.89/cum - R ₁ 1659635 =					
item (9) Providy layering spread					
Compacting Stone 14cm thick - - -					
Qty wide ths H.B. pgs (22)					
300.92 cum @ R ₁ 2803.88/cum - R ₁ 843744 =					
item (10) Dryy cement concrete pte					
M/P ₃ in first class - - - 300 m					
Qty wide ths H.B. pgs (17)					
50.0 Km @ R ₁ 759.83/Km - R ₁ 37992 =					
C/D item (1) E/P in excavation of					
Foundation - - -					
Qty wide ths H.B. pgs (17)					
181.14 cum @ R ₁ 299.73/cum - R ₁ 53587 =					
Continuation (R ₁ 3486312 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. = 1934863/2 = 0
Item 16(2) Provide concrete for plain					
Reinforced concrete . . .					
Qty vide the H.B. p. 16(17)					
19.05 cum @ Rs 4467.60/cum - Rs 85108 = 00					
Item 16(3) Provide concrete for plain					
Reinforced concrete in open . . .					
Qty vide the H.B. p. 16(18)					
163.54 cum @ Rs 4707.85/cum - Rs 769922 = 00					
Item 16(4) Plain/Reinforced concrete					
in sub st.					
Qty vide the H.B. p. 16(18)					
113.93 cum @ Rs 5134.63/cum - Rs 584988 = 00					
Item 16(5) Provide & lay 150 mm					
Qty vide the H.B. p. 16(18)					
[B] 1000 m dia					
22.50 km @ Rs 3771.92/km - Rs 84868 = 00					
[C] 600 m dia					
7.50 km @ Rs 1215.70/km - Rs 9118 = 00					
Item 16(6) Lay 150 mm bedded					
Qty vide the H.B. p. 16(18)					
8.19 cum @ Rs 478.11/cum - Rs 3916 = 00					

Continuation

Rs 5024232 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Bf = Rs 50,24,232
It-16(7) Plain/Reinforced Cement concrete in Sub structures - - - p.c.c M ₂₀ Qty vide the H.B/p/c N _o (18) 9.25 Cum @ Rs 5399.04/Cum - Rs 49941 = 0					
It-16(8) providing & laying RCC in Sub structures : - - - R.C.C M ₂₅ Qty vide the H.B/p/c N _o (19) 7.48 Cum @ Rs 6153.65/Cum - Rs 46029 = 0					
It-16(9) Supplying P.F.T.P.L. HTSD for Reinforced - - - Qty vide the H.B/p/c N _o (19) 1.324 MT @ Rs 51258.89/Cum - Rs 67867 = 0					
It-16(10) providing & laying Backfill behind Abutment - - - Qty vide the H.B/p/c N _o (19) 103.07 Cum @ Rs 750.88/Cum - Rs 77393 = 0					
It-16(11) providing interlock tiles in B/H Army - - - Qty vide the H.B/p/c N _o (19) 72 No's @ Rs 119.14/each - Rs 8578 = 0					
					c.o Total - Rs 5274040 = 0

Continuation